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Beslutande

Helen Rodin, 
trafikingenjör

 
Helene Rodin, 
trafikingenjör

 

Helene Rodin, 
trafikingenjör

 

Helene Rodin, 
trafik-ingenjör

 
 

Ärende

Beslut - Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
försäljning av mat från en Food truck

Beslut - Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
offentlig tillställning Ljus i mörkret
 

Beslut - Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
försäljning av frukt och grönt samt 
fårskinnstofflor.

   

Beslut - Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
uppställning av mobil 
återvinningscentral.

 
Ärendetyp

5.1

5.1

5.1

5.1

Datum 

2018-09-18

2018-09-18

 2018-09-18

 

2018-09-18
 

Ev. 
Diarie nr

TN 2018/0357

TN 2018/0355

TN 2018/0331

TN 2018/0364
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Beslutande

Helene Rodin, 
trafik-ingenjör

 
Anna Tengelin 
Skoog, teknisk 
direktör
 

Anna Tengelin 
Skoog, teknisk 
direktör

 

Helene Rodin, 
trafikingenjör

Helene Rodin, 
trafikingenjör

Anna Tengelin 
Skoog, tekn dir

Ärende

Beslut - Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
uteservering.
 

Beslut - Remiss - ansökan om bygglov 
för nybyggnad av transformatorstation

 

Beslut - Remiss - Underrättelse inför 
granskning Detaljplan för Gautiod 10
 

  

Beslut - Ansökan om tillstånd för 
begagnande av offentlig plats för 
inhägnad etableringsyta 
Golfbanevägen.

 
Beslut -Yttrande Ansökan om tillstånd 
för begagnande av offentligplats 
inhägnad etableringsyta - Sveab AB 
Beslut -Remiss plansamråd – 
detaljplan Kanoten 9

Ärendetyp

5.1

 
1.9

 1.9

 

1.5

1.5

1.9 

 Datum

2018-09-18

 
2018-09-14

2018-08-29

 

2018-08-23

 
2018-08-24

2018-09-07

Diarie nr

TN 2018/0344

 TN 2018/0352

TN 2018/0332
 

TN 2018/0316

TN 2018/0311

TN 2018/0278


